PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ОМУТНИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
31.05.2022

                    №  379
г. Омутнинск
Об утверждении Технического задания на разработку       инвестиционной программы о развитии систем водоснабжения Омутнинского муниципального района Кировской области в Залазнинском, Леснополянском, Чёрнохолуницком и Шахровском сельских поселениях на 2023-2025 годы
          В соответствии с Федеральным законом от 07.12.2011 N 416-ФЗ           "О водоснабжении и водоотведении", Правилами разработки, согласования, утверждения и корректировки инвестиционных программ организаций, осуществляющих горячее водоснабжение, холодное водоснабжение и водоотведение, утвержденными Постановлением Правительства Российской Федерации от 29.07.2013 N 641 администрация муниципального образования  Омутнинский муниципальный район Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить Техническое задание на разработку инвестиционной программы МУП ЖКХ Омутнинского района на 2023 - 2025 гг. "Мероприятия по строительству, реконструкции и модернизации объектов централизованной системы холодного водоснабжения в сельских поселениях Омутнинского района согласно приложению.
2. Поручить МУП ЖКХ Омутнинского района в течение двух месяцев с момента утверждения технического задания на разработку инвестиционной программы разработать проект инвестиционной программы с расчетом финансовых потребностей и направить его в Администрацию Омутнинского района  для согласования.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
4. Разместить настоящее постановление на официальном Интернет - сайте муниципального образования Омутнинский муниципальный район Кировской области.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Омутнинского района вопросам жизнеобеспечения, заведующего отделом по вопросам жизнеобеспечения Баландина С.Г.

Глава

Омутнинского района

А.В. Малков

_1716036325